
 

„Pro“ plaukų

džiovintuvas

DryCare

 
Galingas KS variklis

2100 W džiovinimo galia

Didelis oro greitis – iki 130

km/h*

Jonizuojanti priež. žvilg.

plaukams

 

BHD272/00

Greitas, galingas džiovinimas, užtikrinantis

prof. rezultatus

Plaukų džiovintuvas „Philips Pro“ turi aukštos kokybės KS variklį, su kuriuo

pasiekiamas iki 130 km/h* oro greitis, užtikrinantis profesionalius rezultatus. Jame

taip pat yra „ThermoProtect“ optimalios temperatūros nustatymas, kuris apsaugo

nuo perkaitymo.

Mažiau pažeidžiami plaukai

Temperatūros nustatymas „ThermoProtect“

Jonizuojanti priežiūra lygiems, nesigarbanojantiems ir žvilgantiems plaukams

Profesionalaus salono rezultatai

Šeši greičio ir karščio nustatymai optimaliai kontrolei

Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti

9 mm antgalis koncentruotai oro srovei puikiai tinka šukuosenai modeliuoti

Greitas džiovinimas

2 100 W – didelė džiovinimo galia

Greitas džiovinimas, galingas kintamosios srovės variklis



„Pro“ plaukų džiovintuvas BHD272/00

Ypatybės

Galingas KS variklis

„Philips Pro“ plaukų džiovintuve naudojamas

profesionalams skirtas didelės galios KS

variklis, pasiekiantis iki 130 km/h* oro srovės

greitį, kad galėtumėte džiaugtis greitais ir

veiksmingais rezultatais.

2 100 W galia

Šis 2100 W plaukų džiovintuvas pučia galingą

oro srovę. Derinant jėgą ir greitį, plaukų

džiovinimas ir modeliavimas tampa greitesnis ir

lengvesnis.

„ThermoProtect“ temperatūra

„ThermoProtect“ temperatūros nustatymas

pasižymi optimalia džiovinimo temperatūra ir

papildoma apsauga nuo plaukų perkaitimo. Su

tokio pat galingumo oro srove tausojančiu

būdu pasieksite geriausių rezultatų.

Jonizuojanti priežiūra

Neigiami jonai apsaugo nuo plaukų

įelektrinimo, kondicionuoja plaukus, nuramina

plaukų šaknis, todėl plaukai labiau žvilga ir

spindi. Galėsite džiaugtis glotniais, žvilgančiais

ir tiesiais plaukais.

Šalto oro funkcija

Būtina profesionali funkcija – „Cool Shot“

mygtuko dėka pučiama intensyvi šalto oro

srovė. Ši funkcija naudojama norint užbaigti

modeliuoti ir sukurti stilių.

Tikslus valdymas

Lengvai nustatomas greitis ir temperatūra

sukuria tobulą stilių. Šeši skirtingi nustatymai

leidžia optimaliai ir tiksliai suformuoti

šukuoseną.

9 mm siauras antgalis koncentruotai oro

srovei

9 mm antgalio anga nukreipia oro srovę, kad

galėtumėte tiksliai pagražinti tam tikras vietas.

Priedas puikiai tinka, kai norite plaukus šukuoti

juos džiovindami ir modeliuodami.

 



„Pro“ plaukų džiovintuvas BHD272/00

Specifikacijos

Priedai

Antgalis: 9 mm

Svoris ir matmenys

Gaminio svoris (be pakuotės): 0,728 kg

F dėžutės svoris: 0,975 kg

Techniniai duomenys

Įtampa: 220 V

Maitinimas: 2100 W

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Galingumas: 2100 W

Dažnis: 50-60 Hz

Variklis: Kintamoji srovė

Spalva / apdaila: Juoda ir žalia „Lagoon“

Džiovinimo greitis: iki 130 km/h*

Savybės

Sulankstoma rankena: Ne

Šalto oro funkcija

Laikymo kabliukas

Karščio / greičio nustatymai: 6

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Plaukus tausojančios technologijos

Jonizuojanti priežiūra

Šilumos apsauginis režimas

* Išbandyta „Philips“ laboratorijoje Nyderlanduose 2018

m. Išbandyta be antgalio, veikiant 2 greičiu ir 2 šilumos

nustatymu.

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑03‑21

Versija: 4.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

